
1 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 83/2020 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 65/2020 Rektora UKSW w sprawie zasad funkcjonowania 

Uniwersytetu w związku z przeciwdziałaniem rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu UKSW, w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 r.  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 1842), 

oraz Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze 

Rzeczpospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. poz. 491 z późn. zm.), oraz w związku  

z  Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 23 października 2020 r. zmieniającym rozporządzenie  

w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu 

epidemii (Dz. U. poz. 1871), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 65/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 1 października 2020 r. w sprawie zasad funkcjonowania Uniwersytetu w związku  

z przeciwdziałaniem rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 9:  

 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Pracownicy, na zasadach określonych w Regulaminie pracy, zobowiązani są do niezwłocznego 

poinformowania bezpośredniego przełożonego o przyczynie swojej nieobecności  

i przewidywanym czasie jej trwania - w tym bezwzględnie, o fakcie objęcia kwarantanną  

lub izolacją w warunkach domowych.”; 

 

b) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

 

„§1a. Informacje na temat odbywanej kwarantanny lub izolacji domowej należy przekazywać 

telefonicznie oraz e-mailowo równolegle do bezpośredniego przełożonego oraz do Działu 

Kadr (kadry@uksw.edu.pl).”; 

 

c)  ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2. Pracownik objęty kwarantanną lub izolacją domową może wnioskować do pracodawcy  

o wyrażenie zgody na świadczenie przez niego pracy w trybie pracy zdalnej. W tym celu 

pracownik wypełnia „Oświadczenie o pracy zdalnej”, którego wzór stanowi Załącznik Nr 4 

do niniejszego Zarządzenia.”; 

 

mailto:kadry@uksw.edu.pl


2 

 

d)  po ust. 2 dodaje się ust. 2a i ust. 2b w brzmieniu: 

 

„2a. Zaakceptowane oświadczenie, o którym mowa w ust. 2 bezpośredni przełożony przesyła  

do Działu Kadr (kadry@uksw.edu.pl). Dział Kadr po weryfikacji przekazuje oświadczanie  

do decyzji Pracodawcy. 

2b. Pracownikowi świadczącemu pracę w trybie zdalnym w okresie kwarantanny/izolacji 

domowej, przysługuje zgodnie z umową o pracę pełne wynagrodzenie.”;  

 

2) po § 9 dodaje się § 9a i § 9b w brzmieniu: 

 

„§ 9a. 1.  Pracodawca otrzymuje informacje o objęciu pracownika kwarantanną lub izolacją domową  

za pośrednictwem profilu PUE-ZUS.  

2. Informacja, o której mowa w ust. 1 nie powoduje konieczności składania wniosku przez 

pracownika. Za ten okres pracownikowi przysługuje wynagrodzenie lub zasiłek chorobowy, 

chyba że złoży „Oświadczenie o pracy zdalnej”, o którym mowa w § 9 ust. 2, w związku  

z podjęciem pracy zdalnej w tym okresie.  

3. Jeżeli informacja o kwarantannie lub izolacji domowej pracownika nie znajdzie potwierdzenia 

na profilu PUE-ZUS pracodawcy, Dział Kadr przekazuje pracownikowi informację o braku 

potwierdzenia kwarantanny/izolacji domowej na wymienionym profilu i konieczności 

złożenia „Oświadczenia Pracownika”, którego wzór stanowi Załącznik Nr 5 do niniejszego 

Zarządzenia. 

4. Oświadczenie, o którym mowa w ust. 3 pracownik zobowiązany jest złożyć w formie pisemnej 

w terminie 3 dni roboczych od zakończenia kwarantanny albo izolacji w warunkach 

domowych.  

5. W przypadkach, gdy pracownik jest poddany kwarantannie jako domownik osób zakażonych 

koronawirusem oraz gdy kwarantanną objęte są: dziecko albo inny członek rodziny – 

świadczenia w razie choroby i zasiłek opiekuńczy przysługują po wypełnieniu druków 

dostępnych na stronie ZUS. 

 

§ 9b. 1. Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia  

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.U. UE L 119/1 z dnia 4 maja 2016 

r.), dalej RODO, Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Uniwersytet Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie (IOD), z którym można skontaktować się pod nr tel. 22/5619034, 

email: iod[at]uksw.edu.pl. 

3. Administrator przetwarza Pani/Pana dane osobowe w zakresie: imię, nazwisko, adres 

zamieszkania. 

4. Pani/ Pana dane osobowe przetwarzane będą przez Administratora w celu zapewnienia 

bezpieczeństwa oraz podjęcia działań związanych z ograniczeniem rozprzestrzeniania się 

COVID-19. Podstawą do przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. d 

RODO. 

5. Pani/Pana dane osobowe nie są przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy. 

6. Pani/Pana dane osobowe nie są przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie są 

przedmiotem profilowania. 

7. Pani/Pan ma prawo do dostępu do treści swoich danych osobowych oraz prawo do ich 

sprostowania i ograniczenia przetwarzania. Ze względu na fakt, że podstawą do przetwarzania 

mailto:kadry@uksw.edu.pl
mailto:iod@uksw.edu.pl


3 

 

danych osobowych nie jest zgoda, nie przysługuje Pani/Panu prawo do usunięcia danych,  

ani do ich przenoszenia. 

8. Pani/Pana dane osobowe nie są udostępniane innym podmiotom za wyjątkiem podmiotów 

upoważnionych na podstawie przepisów prawa i zawartych umów. 

9. Pani/Pan dane osobowe są przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji działań 

związanych z ograniczeniem rozprzestrzeniania się COVID-19. 

10. Pani/Pan posiada prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 

gdy uzasadnione jest, że Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są przez Administratora 

niezgodnie z RODO.”. 

 

3) po Załączniku nr 3 dodaje się: 

a) Załącznik Nr 4 „Oświadczenie o pracy zdalnej”  w brzmieniu określonym w Załączniku Nr 1 

do niniejszego Zarządzenia; 

b) Załącznik Nr 5 „Oświadczenie Pracownika”, w brzmieniu określonym w Załączniku Nr 2  

do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


